TP, SIRET n°326 767 191 00017, implantée 21 chemin de la Palanquette, à 31790 Saint-Sauveur,  par
arrêté préfectoral du 26 mars 2024 susvisé, est liquidée partiellement pour la période du 29 mars au 19
juin 2024 (83 jours), pour un montant de 20 750 €.

À cet effet, un titre de perception d’un montant de 20 750 € (vingt mille sept cent cinquante euros) est
rendu immédiatement exécutoire auprès du directeur régional des finances publiques d’Occitanie.

La formule de calcul du montant de l’astreint est la suivante : 
Montant = Montant de l’astreinte journalière (250 euros) x nombre de jours de la période (83 jours)